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Solen skiner inte lika länge om dagarna, och temperaturen har sjunkit en del. Men 
vad gör väl det när du får de där härliga krispiga höstdagarna. 

Du vet när träden med sina röda och gula kronor ramar in golfbanan och solstrålarna 
värmer på det där så speciella sättet. 

 
Ombyggnadsarbeten på golfbanan 
 
Nu har vi startat upp ett stort arbete med att bygga om ute på golfbanan. Till vår hjälp 
har vi Pierre Fulke som är arkitekten bakom ändringarna vilket borgar för en hög kvalité. 
Till hjälp med den praktiska utformningen och grävarbeten har vi en professionell 
banbyggare som heter Darren Hughes och är från England. 
 
 

 
 
Bilden visar arbetet med nya utslagsområdet och nya sträckningen på hål 1 



 

 

 

 

 
Årets sponsordag 
 
En trevlig dag som genomfördes i bra golfväder. Under dagen fanns möjligheten att 
tävla med vår pro Peter Andersson på hål 4. Det gällde att komma närmare hål än 
Peter. Lyckades man det blev man premierad med lite extra golfbollar. 
 
Huvudtävlingens segrande lag blev Öregrund VVS med Stefan Eriksson och Erik 
Eriksson med ett fantastiskt bra resultat.  
 

 
 
Göran Sollenberg, Sture Holmgren, Erik Eriksson och Stefan Eriksson. 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

Restaurang och kiosk 
 
 

 
 
I sommar har vi haft förmånen att ha en riktigt bra restaurangverksamhet. Det är 
entreprenörerna bakom kafé Wilma i Öregrund, Lena Svanborg och Niclas Fredriksson 
med personal som har sett till att golfklubbens medlemmar och gäster har sluppit gå 
hungriga. Positivt har även varit att man har kunnat köpa färskt bröd och smarriga 
bakverk.  

Det är roligt att kunna meddela att man kommer fortsätta kommande säsong vilket vi 
verkligen ser fram emot.  

 
 
På bilden kan man se den nya utskänkningsdisken med goda bakverk. 

 
 
 



 

 

 

 

Nytt personalutrymme till banpersonalen 
 

Inom kort påbörjas arbeten med att bygga ett nytt personalutrymme för banpersonalen i 
vår befintliga maskinhallsbyggnad. Personalutrymmet skall vara inflyttningsklart  
1;a mars 2017 vilket gör att bl.a. logistiken förbättras avsevärt till kommande säsong.  
 

 

Padeltennis på klubben 
 
Padeltennis har under högsäsongen och helger varit välbesökt. Det positiva är att vi har 
lockat en ny kategori gäster till golfklubben som även nyttjat andra aktiviteter. 

Kommande säsong räknar vi med att marknadsföra aktiviteten och även skapa fler 
möjligheter att prova på Padeltennis. 

 

 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Kjell Johansson  
Klubbchef 


